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Uwaga! To ważna informacja dla osób posiadających Krakowską Kartę Rodzinną. Urząd Miasta Krakowa

zaprasza rodziny 3+ do składania wniosków o przedłużenie ważności karty. Szczegółowe informacje

oraz wzór wypełnionego wniosku dla rodziny z trójką dzieci o przedłużenie ważności Krakowskiej Karty

Rodzinnej można znaleźć na stronach www.krakow.pl oraz www.kkr.krakow.pl. Informacja telefoniczna: 12

616-50-50.

Wniosek o przedłużenie ważności Krakowskiej Karty Rodzinnej można złożyć w następujących

lokalizacjach Urzędu Miasta Krakowa:

 ul. Stachowicza 18, I piętro, stanowisko 1 lub 2, w godzinach od 7.40-15.30,

os. Zgody 2, I piętro, pokój 110, w godzinach od 7.40-15.30 (dodatkowo utworzone

stanowisko wyłącznie na okres sierpień-wrzesień 2015 r.).

Krakowska Karta Rodzinna ważna jest przez okres 1 roku, licząc od pierwszego dnia miesiąca

następującego po dniu złożenia wniosku o jej wydanie lub przedłużenie ważności. Oznacza to,

że rodziny, które chcą mieć przedłużoną ważność Karty począwszy od 1 września 2015 r. winny

bezwzględnie złożyć wniosek o przedłużenie ważności w sierpniu 2015 r. Z kolei rodziny, które

mają ważne Karty np. do 30 września 2015 r. winny złożyć wniosek we wrześniu 2015 r., aby

przedłużyć ważność Karty począwszy od 1 października 2015 r.

Reasumując: aby zachować kontynuację ważności Karty wniosek o przedłużenie jej ważności

należy złożyć w ostatnim miesiącu ważności Karty.

Przypomnijmy; już około 5 tysięcy rodzin złożyło w magistracie wniosek o wydanie nowej karty

w ramach obowiązującego Programu Krakowska Karta Rodzinna 3+. Począwszy od 1 września

2014 r. ok. 25 000 kart zostało już spersonalizowanych. Karta gwarantuje rodzinom z co

najmniej trójką dzieci korzystanie z dynamicznie rozwijającego się systemu ulg, preferencji oraz

rabatów, które oferują instytucje miejskie oraz podmioty komercyjne. Do Programu przystąpiło

120 partnerów niepublicznych.
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